Według stanu na dzień publikacji ogłoszenia o zwołaniu na dzień 07 stycznia 2026 roku Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia spółki Cavatina Holding S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”), tj. według stanu na dzień 11 grudnia 2025 roku: 

• ogólna liczba akcji w Spółce wynosi: 25 426 034 (dwadzieścia pięć milionów czterysta dwadzieścia sześć tysięcy 

trzydzieści cztery) akcje; 

• ogólna liczba głosów z tych akcji wynosi: 25 426 034 (dwadzieścia pięć milionów czterysta dwadzieścia sześć tysięcy 

trzydzieści cztery) głosy.